

## Kasvatus- ja opetuslautakunnan talousarvio vuodelle 2023 ja taloussuunnitelma vuosille 2024-2025

Kasvatus- ja opetuslautakunta 14.11.2022 § 53  
149/02.02.00/2022

Valmistelija: sivistystoimenjohtaja Leena Kivijakola

Kaupunginhallitus antoi kokouksessaan 30.8.2022 vuoden 2023 talousarvion laadintaohjeen.

Talousarvioraami vuodelle 2023 on laadittu seuraavasti:

- toimintakuluja on korotettu 2,5 % vuoden 2022 talousarvon tasosta
- toimintatuotot ovat vuoden 2022 talousarvion tason mukaiset
- sosiaali- ja terveystalouden kuntayhtymä Soiten maksuosuuden määrärahavaraus 20 638 000 euroa on poistettu
- palo- ja pelastustoimen maksuosuuden määrärahavaraus 561 381 euroa on poistettu
- ympäristöterveydenhuollon määräraha on siirretty elinvoima- ja konsernipalveluista teknisiin palveluihin.

Edellä mainituilla kriteereillä lasketut toimialakohtaiset raamit voivat muuttua talousarvion laadinnan edetessä. Myös toimielinten välillä määrärahatasoa voidaan joutua vielä tarkentamaan valmistelun edetessä.

Kasvatus- ja opetuslautakunnan talousarvio vuodelle 2023 ja taloussuunnitelma vuosille 2023-2024 liiteasiakirjoineen on oheismateriaalina.

Talousarvioehdotukseen on suoritettu raamiohjeen mukaiset muutokset sekä toimintatuotoissa ja -menoissa tapahtuvat lisämuutokset. Muutokset esitellään kokouksessa.

Sivistystoimenjohtaja Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä kasvatus- ja opetuslautakunnan vuoden 2023 talousarvioesityksen ja taloussuunnitelman vuosille 2023-2024 ja siihen liittyvät asiakirjat oheismateriaalien mukaisesti ja esittää ne edelleen kaupunginhallituksen ja kaupunginvaltuuston hyväksyttäväksi.

Päätös Lasse Lehtinen esitti, että kasvatus- ja opetuslautakunnan talousarviosivulta poistetaan teksti: ”Työperäisen maahanmuuton huomioiminen varhaiskasvatus- ja opetuspalveluissa”. Manolis Huuki kannatti esitystä.

Puheenjohtaja totesi, että on tehty sivistystoimenjohtajan päätösehdotuksesta poikkeava kannatettu ehdotus, joten on suoritettava äänestys. Äänestystavaksi päätettiin yksimielisesti kädennostoäänestys.

Suoritettussa äänestyksessä annettiin ääniä seuraavasti:

Sivistystoimenjohtajan pohjaesitys:

Pauli Haaponiemi  
Kari Gromoff  
Marko Kallio  
Mira Kannussaari  
Niina Liedes  
Sirkka Juusela-Pekkarinen  
Noora Pajala

Lasse Lehtisen esitys:

Lasse Lehtinen  
Manolis Huuki

Puheenjohtaja totesi, että kasvatus- ja opetuslautakunta on äänin 7/2 päättänyt, että talousarvioteksti jätetään ennalleen.

Manolis Huuki jätti eriävän mielipiteen.

Lasse Lehtinen jätti eriävän mielipiteen, joka liitettiin pöytäkirjaan.

Muilta osin kasvatus- ja opetuslautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä sivistystoimenjohtajan ehdotuksen asiassa.